

 Edebiyat Defteri

Küskün şair -Yazıları-

Oluşturulma Tarihi:
24 Eylül 2019 Salı

Yayınlayan:
Edebiyatdefteri.Com
Türkiye'nin Kültür ve Sanat Platformu

AÇLIKTAN ÖLMESİN ÇOCUKLAR

Çocuklar aç,
çocuklar susuz,
çocuklar umutsuz,
çocuklar ölüyor!!!
O kocaman kapkara gözlerini diyor,yardıma gelenlerin gözlerine.
Annesi;Alın onu sizin olsun,hayatı kurtulsun diyor!
Yavrusunun ölümünü izlemektense,başkalarına vermek daha kolay belkide.
Soruyorum Anneler?
Hangimizin yüregi dayanır,açlıktan kapana evlat gözüne..
Bağışlar toplandı.
Büyük-küçük ama yürekler büyük!!
Minik yürekler,öğrenciler bile kumbaralarındaki,harçlıklarını bağışladı...
Bağışlar küçük ama yürekler büyük!!
Gönlüm her ne kadar,bağış yapılmasından yana olsada diyorumki;
"Balık vermek yerine,balık tutmayı öğretelim onlara"
geçici karın doyurmak degilde,kalıcı olsa çözümler.
Mademki kendi ülkemizdeki açlara ragmen yardım ediyoruz...
Kalıcı olsun çözümler,açlıktan olmasın ölümler..!!

Gençlik nereye gidiyor!

Bugün evde sıkıldım,
çocuklarımı alıp dolaşmaya çıktım.
Okulumuzun bahçesi çok güzel,Ağaçlarla kaplı orada biraz oturdum bir ağacın altına..
Aman Allahım bu gençlik nereye gidiyor böyle,
hem burası kuytu bir yer değil.şehir merkezinde cadde üzerinde bir yer.
Buna rağmen, yaşları 16-17 olan benim çocuk gözüyle baktığım gençler,genç yaşlı çoluk çocuk aldirmedan sevgilileriyle koklaşıyorlar..
Ben utandım onlar utanmıyor..
Kalktım eve döndüm ve düşünüyorum,bu gençlik nereye gidiyor!
Her şey göz önünde oluyor.
Sanırım kıyamet alameti

GERÇEK DOST

Dostum diyebildiğim bir arkadaşım vardı çokook eskiden.

Aynı okulda aynı sınıfta okudum.

Düşünüyorumda;neler paylaşmıştık onunla,şimdi öyle dostluklar yok denicek kadar az.

Ergenlik çağına geldik yine beraberdik,ama o zaman ergenlik bugünkü gibi abartılı değil.

Hemen hemen her günümüz birlikte geçerdi .

Yedigimiz içtiğimiz bir aradaydı,bir dal sigarayı bile bir tane yakar ortaklaşa çekerdik..

İçimizi dışımızı bilirdik birbirizin,

aynı müziği dinler aynı şeylerden hoşlanırdık..

Evden beraber çıkar beraber dönerdik evlerimize..

Aynı iş yerinde üstelik yan yana çalıştık yıllarca..

Sevgililerimiz vardı,ama öyle telefon internet yoktu.

Birbirimize postacılık yapardık..

Şimdiki gençler gibi rahat değildi belki yaşantımız..ama biz çok mutluyduk pembe hayallerimiz vardı.

Önce ben uçtum yuvamdan sonra arkadaşım,dagıldık koptuk bir daha görüşemedik..

Ve 20 yıl sonra internet sayesinde bulduk birbirimizi.

Ve anladımki 20yık sonrada değişmemiş hiç bir şey,

kaldığımız yerden devam ediyoruz şimdi..NİCE GÜZEL DOSTLUKLARA

FİLİZ.K.AKÇAY

EMPATİ KURAMIYORUZ

Maalesef kaybetmeden ağlamıyor,kayıp etmeden deger bilmiyoruz.
Ve algılayamıyoruz elimizdeki ne kadar önemli oldugunu,olmасса olmaz oldugunu.
Yanımızda iken üzer kırar,hırpalar ve yıpratırız her fırsatta..
Kırıp geçiririz,incitip üzeriz
kalbini paramparça edip,sorada hiç bir şey olmamış gibi her şeyin normal olmasını bekleriz.
Haksızlık degilmî bu?
Biraz empati kursan!
Kırmaktan çekinmedigimiz sevdiklerimizin yerine koysak kendimizi,
belki bu kadar yıpratmazdık karşımızdakini.
Her insanın inişleri çıkışları,her insanın hataları vardır ama bu dünyanın sonu degil!
Karşıdaki de insan sonuçta onunda kendine göre doğruları,yaşamak istediği bir zamanı vardır.
Bazen haddimîzi aşıyoruz olmadık sebepten, olmadık şeyler çıkarıp üzüyoruz sevdiklerimizi.
Sonrada nasıl yaptım deyip kendi kendimizi yîiyoruz.
Diyorumki;
Empati kurmayı denemeliyiz mutlaka
FİLİZ.K.AKÇAY

CANIM YAVRUMA NASİHAT

Sevgili evladım;

hayatta kimseyi küçümseme,en önemli tavsiyem budur sana..

Ve başkasının sana başarısızın demesinden etkilenip pes etme yoluna devam et..

Kendini asla küçük görme,buda geçer demeyi ilke edin kendine..

Başarılı olmayı olduğu kadar,başarısız olmayıda soguk kanlılıkla karşılamayı öğren..

Canım yavrum;

kibir kendini durmadan öven ve övülmekten hoşlanan insana yakışır,sen bunlardan olma.!

Kibir denen hastalığa yakalanma,hem kendini hem seni sevenleri sıkıntıya sokma...

Hepimiz değerliyiz,hepimiz insan olarak şeref,haysiyet ve insan onuru yönünden eşitiz...

Birbirimizin noksanlarını bilgi ve sevgiyle tamamlayarak,kendimizi ailemizi ve ülkemizi geliştirelim ..

Canım evladım;

insanlarla olan ilişkilerinde,cinsiyet ayırt etmeden değer ve ve saygı duy..

Hayatın gerçeklerine karşı kör olmakı ,gerçeklerle karşılaştığında sıkıntıların artmasın..

Hayata ve insanlara daima gülümse ,niyetinin iyi olması işlerinde iyi gitmesine neden olur unutma Canım yavrum..

FİLİZ.K.AKÇAY

ŞAİRE BAKIŞ AÇISI

Merhaba arkadaşlar benim bu konuda sıkıntılarım var bunu sizlerle paylaşmak istiyorum.

Şairin şiiriyle kıyaslanması ve şiirdeki karakterin kendisiymiş gibi düşünülmesi, hayli üzücü bir durum bu dar beyinli yorumlar benim verimliliğimi düşürdüğü gibi, bir şiiri yazarken acaba hakkımda ne düşünürler diye zorlanır oldum.

Ben şiirimdeki gibi yaşamıyor olabilirim ama öyle yaşayan yüzlerce insanın var olduğunu düşünüp kendimi onların yerine koyup onlar gibi hissederek yazarım şiirlerimi.

Bunu hala idrak edemeyenler var malesef ,hatta şiirimi okuduktan sonra; sanırım sıkıntıda mısınız ihtiyacınız varsa yardıma hazırım" gibi yorumlar yapıyor..

Mesela bir şiirimde;" defalarca kendimi kaldırıp attım camdan aşağı" diyorum bunu her okuyan bana ambulans mı göndermeli sizce?

Her zaman söylüyorum şiir yazanın değil ona ihtiyacı olanındır..

SAYGILARIMLA

FİLİZ.K.AKÇAY

NEREDE O ESKİ BAYRAMLAR

Yaş ilerledikçe eski günleri daha sık arıyoruz galiba.hani hep söylenen bir laf vardır ya "nerede o eski bayramlar" artık bende sık sık kullanır oldum bu kelimeyi farkında olmadan.

Ama gerçekten öyle değilmi?

Bizim çocuklugumuzdaki gibimi şimdi?

Herkeste bir tatil telaşı,

bir yerlere gitmek için planlar yapılıyor.

Bayram ziyaretleri bile çocuklugumda kaldı,hani eskisi gibi kolonya kokan bayramlar,tepsi tepsi baklavalar,çikolatalar,kristal şekerliklerdeki renk renk şekerler,bayram harçlıkları..

El öpenlerin çok olsun evladım diyerek başköşede oturan dedeler babaanneler,

alılan yeni bayramlıklar bayram sabahı yaşanan o tatlı telaşlar..

Bayramdan bayrama görüşülen akraba ziyaretleri.

"nerede o eski bayramlar"lafı insana günümüz yalnızlıklarında daha bir beter vuruyor.

Her geçen gün bir önceki günü aratmaması dileğiyle bütün dostlara mutlu bayramlar..

BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN

FİLİZ.K.AKÇAY

MUTLU YILLAR

Edebiyat defteri Ailesi olarak,bütün dostların yeni yılını en içten dileklerle kutlar sağlıklı mutlu ve huzurlu şîr tadında bir yıl diliyorum..MUTLU YILLAR

TAŞ UZAKTAN GELMİYOR

Çevrenizi kırmaktan korkarken bir gün siz kırılıveriyorsunuz,tamamen yabancı oldugunuz bu duygu sizi paramparça yapıyor..

Denge sağlanıyor belki ama hiç bir şeyin eskisi gibi olamayacağını da yüreginiz taa derinden hissediyor.bu durum nasıl can yakıyor biliyormusunuz?bir insan bir insana nasıl böyle acımasız davranabilir.

Bunu bu güne kadar hiç anlayamadım bundan sonrada anlayacağımı sanmıyorum.

Böyle bir davranışı yüregim kabul etmezken bunu anlamaya neden çalışayım ki..

Bu büyük ve korkunç bilinmeyen insanların hayatları üzerinde inanılmaz tahribata neden oluyor,ilişkiler her geçen gün daha karmaşık hale geliyor.

Ve herkes gittikçe birbirine uzaklaşıyor.

Senin canım dediklerin bir kalemde seni kırıp harcayınca,öylece ortada şaşkın ve üzgün kalıyorsun.

Sonrada neden niçin diye sorularka kendimizi yıpratıyoruz,yıkılıyoruz ama hiç degmiyormuş.

Çok yıpratıcı ama gerçek yüzüne vuruyor.

Aslında kırmayalım kimseyi bize yakışmaz ,bizi kırmalarınında izin vermeyelim diyemiyorum ne yazık ki onlar bunu iki arada bir derede yapıyorlar çünkü..

Belki çok yara almamaya çalışabiliriz bu nasıl mümkün olabileceks bilemiyorum.

Hele bir de yakınlardan gelince inanılmaz sarsılıyorsun..o güne kadar inandığın bütün dege yargılarının bir anda yerle bir oldugunu,görmek ruhunda inanılmaz çöküntülere neden oluyor.

İzi ise asla kolay geçmiyor,kendi kendine sordugun soruların cevaplarınııda asla veremiyorsun.

Çok sonra ne kadar yıprandığının farkına varıyorsun ama bu yaşanan üzüntüleri yok etmiyor.

Bir gün onlarda aynı ya da benzerini yaşayacaklardır.

Yapılan her şeyin,söylenen her sözün zarar vermek için yapılıyorsa,bir bedeli vardır.

Ve bir gün bu bedel mutlaka ödenecektir..

PİŞMİŞ AŞA SU KATMAK

Aslında her şey yolunda giderken huzur ve sükunet içinde hatta tatlı bir heyecanla, keyfini çıkartmaya çalışırken uzun bir yol katederek ulaştığın başarıyı..

Bir anda küçücük kinayeli bir bakış ,kırıcı bir iki kelime alır bütün şevkini hevesini....

Kırılır bütün hevesin çabalama istegin,

bir anda kolun kanadın düşüverir iki yana..bilmemki ne demeli böylelerine ama malesef var bunlardan her yerde.

Ne yapmaya çalışılır hiç anlamış degilim, "pişmiş aşu su katmak" dedikleri bu olsa gerek.

Siz siz olun mum ışığında zorluklarla pişirdiğiniz aşınıza su katmalarına izin vermeyin,aşınızı iyi muafaza

edin...böylelerinin egolarına prim yaptırmayın,kendi yapamadıklarını sizin yaptığınızı görünce ister istemez bir haller oluyor ve ters tepki veriliyor.

Oysa takdir edilmeyi onure edilmeyi beklerken böyle asagılayıcı bir tepki,alt üst ediyor insanı kendimden bilirim !ve yaptığı tüm güzel şeyler bir anda yerle bir oluyor gözünde.

Diyorum ya böylelerine prim vermemeli,bildigi yoldan azimle ve kararlı bir şekilde gitmeli insan.

Başkasının düşünceleri ile hareket etmek kişilik bozukluğu degilmidir?

Şunu unutmamalı"her koyun kendi bacağından asılır"

FİLİZ.K.AKÇAY

BİR SELAMI ESİRGEMEYELİM

İnsanlar nasıl yabancılaşıyor değilmi.?

Bir selam,hafif bir gülümseme angarya geliyor bedenlerine.

Ben alışamadım hala yüzüme bakmadan,selam vermeden önümden geçip gidenlere.

Güzellikler detaylarda ve bunu gören gözlerde gizlidir.

Küçük bir Merhaba,hafif bir gülümseme yerterde artar bile ama,şuncacık bir nezaketi bile esirgiyoruz bazen birbirimizden.

Bazem yalnız bir yere gidince çevremde oturan insanlarla,az da olsa küçük muhabbet etme çabalarım girerim. Ama buna ragmen aradığım insan sıcaklığını bulabilirmiyormuyum?

Hiç sanmıyorum.!

Durum böyleyken bizim kardeşliğimize neler oluyor?

Halbuki hayat ne güzel her şeye ragmen,

çevirin başınızı bir bakın dünyaya,eşe dosta,dalda ki kuşa böcege,çiçege..

Ne kadar güzeller değilmi?

Nasıl da cıvıldaşıyorlar sevgiyle;

hele o çiçeklerin açışına bir dikkat edin ne olur.!

Ne olur bir selamı esirgemeyin kimseden..

FİLİZ.K.AKÇAY

SÜREKLİ ELEŞTİRİ

Her insanın hayatında yaranamadığı,ne yaparsa yapsın ve yaptığı ne kadar mükemmel olursa olsun,bir türlü mutlu edemediği insanlar vardır mutlaka.

Agzınla kuş tutsan yaranamassın,her yaptığına bir kulp takarlar,
bunun için iki seçenek vardır;

ya böyleleriyle yaşamayı kabullenip ,kendini eleştirilmeye şartlandırıcaksın...!

Ya da böylelerini hayatından çıkartıp şöyle rahat bir nefes alacaksın..seçim sizin,

aslında kim istemez ki kaliteli kendisini anlayan,ve her zaman desteklemeye hazır insanlarla bîr ömür sürdürmeyi...
Sürekli eleştirilmeye ve yaptıklarında,her zaman bîr hata aranması insanı yıpratır,yaşama direncini kırar ve
güvensizlige iter,ve sürekli bir baskı altında hisseder insan kendini..

Böyle baskı altında hissederek yaşamaya çalışmak,acaba dogrumu,yanlışımı yapıyorum diye,kendinden şüphe
ederek yaşamak öyle zordur ki..! Tarifi mümkün degil bunu yaşayan anlar ancak.

Düşünebiliyormusunuz,sürekli birilerîne hesap vermek zorunda olduğunuzu ya da yaşınız kaç olursa olsun,kendi
başınıza karar verememek nasıl yıpratır insanı..

Nasıl sogutur tüm güzelliklerden...

FİLİZ.K.AKÇAY

Beni sabırla okudugunuz için teşekkür ederim

KADIINLAR GÜNÜ

yeryüzündeki insan topluluğu ,kadın ve erkekten oluşur.
birinin yokluğu ile digeride bir anlam taşımaz.
ama bazı zihniyetler,kadını ikinci sınıf kişi yerine koymaktadır.
Artık siz bunu neye baglarsanız baglayın,
gerek cahilliğe,gerek yetiştirilme tarzına,ya da
kadının kendine olan güvensizliğinden,kendi kendini pasifleştirmesinenede bağlayabiliriz.
ben kırk yaşındayım ve kadınlar günü,hiç bu kadar özel ve anlamlı görünmemişti gözüme.
epeydir ugaşıp emek sarf ettiğim,DÜŞSEL ÇIĞLIKLAR adlı kitabımı bütün eleştirilere ragmen
ınlar gününden bir kaç gün önce elime aldım.
İlk imza günümde kadınlar gününde olucak inşallah
bu benim için gerçekten onur verici bir şey.
bir kadın olarak çok zor şartlar altında çıkarttım kitabımı.
zor şartlardan kastım,maddi değil
manevi kösteklerden bahsediyorum.engellenmeye çalışıldım,farklı bir gözle bakıldım.
Kadınların ne işin olur şiirle ,otur evinde işinmi yok senin gibi söylemlere maruz kaldım,
bir çoğu en yakınım dediklerim,sırf bu yüzden bana sırt çevirdiler.
inanın hiç abartmıyorum yüz karamıssın dediler.
ama ben kafama koymuştum,kim ne derse desin,
ben yaptığım işin dedikleri gibi ,yüz karası bir iş olmadığını bildigimden,gayet kararlı ve içim rahat bir
şekilde,hedefime odaklandım.
sevgili eşimde desteği ileşu an kitabım elimde..
demek istedigim şuki
olya kadın veya erkek gözüyle bakmayalımda,insan bir şeyi gerçekten istiyorsa,mutlaka başarıyor.
Ben başardım ve bundan dolayı,çok mutluyum.
hani bir laf vardır,
Hayat çatlak bardaktaki suya benzer,içsende biter,içmesende.
hayatı yaşasanda biter yaşamasanda.
bir kadın olarak tüm kadınlara söylemek istedigim,yapmak istediginiz bir şey varsa,
ben kadını diyerek köşenizde oturmayın.
önce kendimize saygımız olsun,
Güzel hedeflere ve güzel başarılarla...
SAYGILARIMLA
FİLİZ.K.AKÇAY